

**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30 tys. euro

Numer sprawy: **SPZOZ-OiZP/2/24/241/30-14/2017**

Nazwa zadania: **Wykonanie automatycznego systemu parkingowego dla SPZOZ w Wieluniu.**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści zaproszenia do składania ofert o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 tys. euro informujemy:

**Pytanie 1:** W związku z zapisem: „Wykonawca zobowiązany jest do wykonania projektu systemu parkingowego wraz z rysunkami wymaganymi przepisami prawa budowlanego i zgłoszenia wykonywania robót do odpowiednich organów budowlanych (jeżeli jest to wymagane przepisami prawa).”

Pytamy, czy koniecznym jest uzyskanie i przygotowanie dokumentacji projektowej, pozwoleń na budowę, uzgodnień, map oraz pomiarów geodezyjnych powykonawczych?

Informujemy, iż uzyskanie w/w dokumentów zgodnie z Prawem Budowlanym determinuje koszt, ale przede wszystkim czas na wykonanie zamówienia (procedury trwają dłużej niż okres zadany przez Zamawiającego na etapie SIWZ).

Jeżeli powyższe dokumenty są konieczne czy wyrażacie Państwo zgodę na wydłużenie terminu wykonania bez naliczania kar umownych?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że nie ma wiedzy na temat, czy wykonanie projektu systemu parkingowego i zgłoszenie wykonywania robót do odpowiednich organów budowlanych jest obowiązkowe. Jeżeli zgodnie z wiedzą Wykonawców nie jest ono obligatoryjne, Zamawiający może odstąpić od realizacji tego zapisu. W przypadku gdy wykonanie projektu i zgłoszenie robót jest wg prawa niezbędnym obowiązkiem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia o czas niezbędny na realizację tych procedur.*

**Pytanie 2:** Czy droga na której będzie zamontowana wysepka jest drogą pożarową?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że droga, na której będzie zamontowana wysepka, w przypadku zagrożenia, np. pożaru Szpitala może stanowić podstawową drogę dojazdową dla służb ratowniczych oraz stanowić jedną z trzech dróg ewakuacyjnych ze Szpitala.*

**Pytanie 3:** Czy potwierdzacie państwo, że pracownik będzie wykonywał wszystkie czynności eksploatacyjne związane z obsługą systemu?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający potwierdza, że pracownicy Zamawiającego będą wykonywać wszystkie czynności eksploatacyjne związane z obsługą systemu, oprócz ewentualnych napraw i konserwacji technicznej urządzeń systemu.*



**Pytanie 4:** Czy udostępniacie państwo łącze internetowe konieczne do zdalnej aktualizacji systemu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający udostępni Wykonawcy łącze internetowe konieczne do zdalnej aktualizacji systemu.**

**Pytanie 5:** Czy udostępniacie państwo mapy do celów projektowych?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający udostępni Wykonawcy mapy do celów projektowych.**

**Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zaproszenia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

DYREKTOR  
SPZOZ w Wieluniu  
  
Janusz Atłachowicz

p.o. KIEROWNIKA  
Działu Obsługi Zamówień Publicznych

  
Dariusz Surma